Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                     № 183

Москва

О зачислении на обучение
по программам ординатуры
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам ординатуры на 2024/2025
учебный год, утвержденными приказом директора ФГБНУ «Национальный
НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко» от 21.03.2024г. № 65, на
основании ранжированных списков и договоров об оказании платных
образованных услуг по программам высшего образования – программам
ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 2 сентября 2024г. на 1 курс на обучение по основным
образовательным программам высшего образования - программам
ординатуры, форма обучения – очная, на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, абитуриентов, имеющих высшее
образование, согласно списку (Приложение).

2. Установить срок окончания ординатуры – 1 сентября 2026 г.
3. Специалисту по информационным ресурсам научно-

организационного отдела Городецкому Е.Л. в срок 31.08.2024г. разместить
приказ на официальном сайте института в разделе «Образование», подраздел
«Ординатура».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующего Центром высшего и дополнительного профессионального
образования Смбатян С.М.

Директор         А.Б. Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 30.08.2024 13:08:13
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

Приложение
к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья
имени Н.А.Семашко»
от 30.08.2024г. № 183

.
Список абитуриентов, зачисленных на 1 курс на обучение по основным

образовательным программам высшего образования - программам
ординатуры, форма обучения – очная, на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

Акушерство и гинекология

1. Евдокимов Александр Андреевич
2. Кутильгереева Айгуль Арслановна
3. Мылова Людмила Васильевна
4. Попова Маргарита Константиновна
5. Фатхутдинова Рузия Рамиловна
6. Шарова Ольга Ивановна

Анестезиология-реаниматология
1. Андреюк Денис Алексеевич
2. Водянский Артемий Леонидович
3. Джанибеков Алим Азреталиевич
4. Домбровская Виктория Ярославовна
5. Захарова Татьяна Юрьевна
6. Ильин Артем Владимирович
7. Кожевников Радим Николаевич
8. Козьминых Вероника Руслановна
9. Николаева Анастасия Алексеевна
10. Холодова Елизавета Петровна
11. Хохлова Ирина Игоревна

Организация здравоохранения и общественное здоровье
1. Большакова Анастасия Сергеевна
2. Симонян Рузанна Артуровна
3. Чиж Роман Сергеевич

Ортодонтия
1. Абдуллабекова Хадижат Аликовна
2. Агафонова Александра Константиновна
3. Агибалова Евгения Витальевна
4. Алейникова Евгения Васильевна
5. Арутюнян Виктория Романовна
6. Берикова Елена Владимировна
7. Бобырева Мария Александровна
8. Бологова Мария Александровна
9. Бутенко Анна Андреевна
10. Гаирбекова Патимат Магомедовна

11. Гасанова Патима Багомедовна
12. Горяева Анастасия Викторовна
13. Гуцериева Жанета Израиловна
14. Дадашева Алика Эльмаровна
15. Демидова Анна Михайловна
16. Довнар Анна Владиславовна
17. Дугаева Луиза Руслановна
18. Ильясова Юлия Витальевна
19. Камурзоева Кария Рашидовна
20. Корчагина Анастасия Викторовна
21. Кучава Кристина Зазаевна
22. Лысенко Валентина Сергеевна
23. Магадова Ума Аквирдиевна
24. Мазалаева Лейла Арсеновна
25. Макарова Дарья Михайловна
26. Муканова Аслжан Жанабергеновна
27. Павлова Анна Максимовна
28. Паутова Карина Алексеевна
29. Петросян Марина Овиковна
30. Сафронова Светлана Валерьевна
31. Свешникова Маргарита Романовна
32. Симонова Ольга Александровна
33. Судомоева Анастасия Юрьевна
34. Тагирова Бике Рустамовна
35. Тарханян Анна Артуровна
36. Умаргалиева Азиза Бекжановна
37. Чупильник Мария Александровна
38. Шабалтас Лидия Александровна
39. Шамгунова Тансылу Илгизовна
40. Шидловский Максим Анатольевич

Офтальмология
1. Ермакова Анастасия Евгеньевна
2. Сидоренко Дарья Андреевна

Скорая медицинская помощь
1. Букина Светлана Владимировна

Стоматология детская
1. Землякова Яна Сергеевна
2. Макаренкова Полина Максимовна
3. Прохорова Полина Олеговна
4. Селютина Ксения Александровна
5. Турумтаева Ямиля Забировна

Стоматология общей практики
1. Алакаев Рамазан Заурович
2. Алдамова Амина Нурдыевна
3. Андони Екатерина Ивановна

4. Андреева Алина Валерьевна
5. Брык Юлия Дмитриевна
6. Валеев Марсель Ильсурович
7. Ганиева Зулейхан Якубовна
8. Гасанова Сарыш Микаил кызы
9. Джалилов Джалил Этибар Оглы
10. Джумабаева Алина Аубикеровна
11. Дуюнова Анна Андреевна
12. Калашникова Светлана Андреевна
13. Коновалова Елизавета Михайловна
14. Кушербаев Асет Мурадымович
15. Латипов Магомед Ахмедович
16. Магдиева Гидаят Максудовна
17. Маккаева Джамиля Мурадовна
18. Мункуева Александра Валерьевна
19. Омаров Рамазан Феликсович
20. Останина Диана Альбертовна
21. Подъяблонская Валерия Алексеевна
22. Рахмонов Бехруз Бахтиёрович
23. Толдиева Ася Камбулатовна
24. Фулова Ангелина Манолисовна
25. Чакаев Адам Анзорович
26. Эйсмонт Анастасия Дмитриевна

Стоматология ортопедическая
1. Асланов Заур Казым оглы
2. Батыршина Рушания Радиковна
3. Воскрецова Вероника Витальевна
4. Иландаев Ризван Умарович
5. Каныгина Екатерина Михайловна
6. Керечашвили Анна Андреевна
7. Курбанов Амирхан Измирович
8. Мальцев Никита Артемович
9. Мамедова Аиша Ясиновна
10. Мамедова Айнур Ясиновна
11. Михайлов Арнольд Вячеславович
12. Мохова Дарья Сергеевна
13. Мясников Алексей Алексеевич
14. Омаров Ислам Алилович
15. Панченкова Наталия Викторовна
16. Рзаева Мансура Агил кызы
17. Сапрыкин Денис Киримович
18. Серова Анастасия Дмитриевна
19. Сорокина Ольга Антоновна
20. Тажибаев Ренат Нургисович
21. Халафов Юсиф Тарланович

22. Чаниева Хяди Асхабовна
23. Ширикян Тигран Артурович

Стоматология терапевтическая
1. Антонов Сергей Витальевич
2. Берсунькаев Иса Вахаевич
3. Коновалова Александра Романовна
4. Корниевская Софья Сергеевна
5. Лихачева Валерия Владимировна
6. Рокитская Инна Владимировна
7. Темирсултанов Хамзат Хусаинович
8. Турки Кристина Мохамадовна
9. Хурматулина Наталия Александровна
10. Эргюн Эла Дженгизовна

Стоматология хирургическая
1. Алиярова Айтач Яшар кызы
2. Гурмалиев Дирес Рустамович
3. Дуртаева Хадижат Тамерлановна
4. Ерёмченко Яна Максимовна
5. Жангоразова Лейла Мухамедовна
6. Желдашева Асият Юрьевна
7. Кадыров Арби Абдулвахидович
8. Казиева Заира Казимагомедовна
9. Каримов Малик Рамилевич
10. Карпович Валерий Валерьевич
11. Ковалевский Далер Рустамович
12. Кравчук София Викторовна
13. Курданова Аиша Руслановна
14. Кхайата Адам Гассанович
15. Мамедов Айдын Гафис оглы
16. Мезенцева Мария Сергеевна
17. Мырзаматов Айбек Орозбекович
18. Никитин Богдан Романович
19. Носкова Анастасия Юрьевна
20. Пацагов Хасбулат Арбиевич
21. Рахмаев Адам Амхартович
22. Салаев Рустам Мусаевич
23. Сойхер Софья Михайловна
24. Тагиров Ахмед Абакарович
25. Терсениду Александра Дмитриевна
26. Фирсова Валентина Михайловна
27. Шаипов Халид Магомедович
28. Шуева Мария Евгеньевна
29. Щеглов Данила Юрьевич
30. Юсупов Малик Магомедович

Терапия

1. Аристархова Надежда Игоревна
2. Горенская Анастасия Максимовна
3. Джалолитдинова Нилуфар Бахтиёровна
4. Иванова Юлия Андреевна
5. Ким Родион Вячеславович
6. Таджибаева Наргиза Баходировна
7. Худотеплова Лидия Михайловна
8. Царёва Августина Игоревна
9. Ысаков Чингиз Абдихалилович

Урология
1. Абраменко Дмитрий Александрович
2. Савин Дмитрий Юрьевич
3. Сунгурова Елизавета Николаевна

Эндокринология
1. Абдулаева Патимат Гитихмадовна
2. Гаджиалиева Калимат Омаровна
3. Гвон Бок Ки
4. Давыдова Лениана Османовна
5. Краснопольская Полина Леонидовна
6. Макеева Ольга Максимовна
7. Петросянц Виктория Юрьевна
8. Сайгина Мария Олеговна
9. Шакина Александра Николаевна
10. Шиляева Екатерина Николаевна
11. Шихвердиева Эмиля Наруллаховна
12. Шуняев Никита Александрович